Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 007/2024-PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi
publicado no site www.pen.uem.br

no dia 25 de janeiro de 2024.
                       Jefferson Bertucci

 Resultado final do processo de seleção de
participantes para o PET/Odontologia/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições
e considerando:

O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial –
PET;

A Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada no
D.O.U, em 31 de outubro de 2013;

O Edital n.º 187/2023-PEN, que abriu o processo de seleção para participantes do
PET/Odontologia/UEM;

A Portaria n.º 035/2023-PEN, que nomeou a Comissão de Seleção para participantes
do PET/Odontologia/UEM;

A Ata da primeira reunião de 2024 do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação
da Universidade Estadual de Maringá (CLAA/UEM).

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado do processo de seleção de participantes para o Programa de Educação

Tutorial, do Grupo de Odontologia, da Universidade Estadual de Maringá
(PET/Odontologia/UEM):

Ordem Classificatória:
1°) Ana Paula Rodrigues – RA: 130438
2°) Isadora Jacomelo Piza – RA: 130114
3°) Giovanna Gonçalves Capelari – RA: 130274
4°) César Haraguchi Roveron – RA: 131534
5°) Isabela Vermejo Ogera – RA: 128526
6°) Vitória Ohara Moriya – RA: 130206

Suplente:
7°) Larissa de Melo Peralta – RA: 131528

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 25 de janeiro de 2024.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino

http://www.pen.uem.br/